
СОВЕТ 

БОЛЬШЕДМИТРИЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ЛЫСОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

от 03 мая 2017 года   № 95/160     

 

Об отмене решения Совета Большедмитриевского 

муниципального образования от 14 апреля 2017 года 

№ 94/159 «О внесении изменений в Устав  

Большедмитриевского муниципального образования  

Лысогорского муниципального района  

Саратовской области» 

 

На основании Федерального закона от 6 октября 2003 года №131- ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Федерального закона от 21 июля 2005 года № 97- ФЗ «О 

государственной регистрации уставов муниципальных образований», Устава 

Большедмитриевского муниципального образования Лысогорского 

муниципального района Саратовской области Совет Большедмитриевского 

муниципального образования Лысогорского муниципального района 

Саратовской области РЕШИЛ: 

 1. Решение Совета Большедмитриевского муниципального образования 

Лысогорского муниципального района Саратовской области от 14 апреля 

2017 года № 94/159 «О внесении изменений в Устав  Большедмитриевского 

муниципального образования Лысогорского муниципального района 

Саратовской области» отменить. 

 

 

 

Глава Большедмитриевского 

муниципального образования            М.Н. Тулипкалиев 


